
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.08.2023  г.  №  260

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района
от 14.03.2023 г. № 237 «Об утверждении
Положения об оплате труда председателя 
Контрольно- счетного органа Семилукского
муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований»,  на основании Указа Губернатора Воронежской
области  от  04.07.2023  г.  №  109-у  «О  повышении  (индексации)  денежного
вознаграждения,  должностных окладов,  окладов  за  классный чин,  пенсии за
выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за
выслугу лет», Распоряжения Правительства Воронежской области от 06.07.2023
г. № 430-р « О повышении (индексации) оплаты труда», п.35 ч.2 ст. 28 Устава
Семилукского  муниципального  района,  Совет  народных  депутатов
Семилукского муниципального района Воронежской области 

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района от 14.03.2023 г. № 237 «Об утверждении
Положения  об  оплате  труда  председателя  Контрольно-  счетного  органа
Семилукского муниципального района Воронежской области»:

1.1. Первый абзац пункта 2.3. приложения к решению изложить в новой
редакции:
«2.3. Должностной оклад Председателя КСО устанавливается в размере 12683
рублей.»



    2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023 г.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семилукского
муниципального района                                                                     В.Ф. Павляшек
   


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 15.08.2023 г. № 260

